MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Florianópolis,  15 de setembro de 2016.

CONVOCAÇÃO CODIR/IFSC nº 09/2016

A Presidente do Colégio de Dirigentes do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, convoca os membros deste Colégio para a 1ª

Reunião Extraordinária de 2016, a ser realizada no dia 29 de setembro de 2016 (5ª feira), às

14h, por webconferência, para discussão da seguinte pauta:

1. Formalização do Comitê de Assistência Estudantil

2.  Revisão do PAT 2017

MARIA CLARA KASCNHY SCHNEIDER